MAN NETVZRK Alpha
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Kassebeholding pr. 31/12-2015
Kontingent 2016

Rente

Donation MAN Diesel & Turbo

Kgr selv tur

Deltagerbetaling 3.075,00
Udgifter 10.497,00
Grill pa Knivholt

Deltagerbetaling 3.675,00
Udgifter 10.027,55
Julefrokost

Deltagerbetaling 6.475,00
Udgifter 10.915,00

Generalforsamling
Bangsboholdet
Damsgard - gaver
One.com - Webside
Gebyr til e-bank

Balance
Status pr. 03.01.2017

Aktiver: Kassebeholdning
Arets resultat

Driftsregnskab for perioden 1.1.2016 til 31.12.2016

Indtaegter Udgifter

23.328,50
9.050,00
18,28
50.000,00

7.422,00

6.352,55

4.440,00

9.826,00

3.200,95

1.512,00

280,50

82.396,78 33.034,00

49.362,78

82.396,78 82.396,78
49.362,78
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Regnskabet revideret og kassebeholdning konstateret til stede , den 16/2-2017
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